
 

 

 

DÜNYA BASINÇ YARALANMASI ÖNLEME GÜNÜ, TÜRKİYE 

2013 yılında YOİHD öncülüğünde, küresel çabalara paralel olarak başlatılan “Basınç 

Yaralanmalarını Önleme Günü” etkinlikleri, yıllar içinde hızla büyüyerek ülke genelinde büyük bir 

farkındalık hareketine dönüşmüştür. Başlangıçta yalnızca 32 kurumun katılımıyla gerçekleştirilen bu 

etkinliklere, 2024 yılı itibarıyla Türkiye genelinde 403 kurum katılmıştır. Etkinlikler kapsamında, 

NPIAP ve EPUAP tarafından hazırlanan rehber dokümanlar ve materyaller katılımcı kurumlarla 

paylaşılmış, böylece basınç yaralanmalarını önlemeye yönelik girişimlerin ulusal düzeyde 

yaygınlaşması sağlanmıştır. 

2024 yılında 18-22 Kasım tarihleri arasında üniversite hastaneleri, şehir hastaneleri, eğitim ve 

araştırma hastaneleri, devlet hastaneleri, özel hastaneler, aile sağlığı merkezleri, yaşlı bakım 

merkezleri ve hemşirelik okulları bu farkındalık çalışmalarında aktif bir şekilde yer almıştır. 

Seminerler, sempozyumlar, bilgilendirme stantları ve afiş çalışmaları gibi etkinliklerle, basınç 

yaralanmalarının önlenmesine sağlık çalışanlarının katkısı, konunun ulusal ekonomiye katkısı ve 

küresel sağlık üzerindeki olumlu etkisi detaylı bir şekilde vurgulanmıştır. 

Son yıllarda bu çalışmalar, dijital platformlar üzerinden de desteklenerek daha geniş kitlelere 

ulaşmıştır. YOİHD’in Instagram, Facebook ve LinkedIn gibi sosyal medya araçları sayesinde 

6.000’den fazla kişiyle iletişim kurulmuş; basınç yaralanmalarını önleme konusundaki farkındalık ve 

bilgilendirme çalışmaları etkileyici videolar ve içeriklerle güçlendirilmiştir. Dijitalleşme yoluyla 

erişimimizi artırırken, sağlık çalışanlarını ve halkı basınç yaralanmalarını önleme konusunda harekete 

geçmeye teşvik eden misyonumuz daha da güçlenmiştir. 

Bu etkinlikler sürecinde bizimle bir arada olarak destek veren tüm üyelerimize, meslektaşlarımıza, 

öğrencilerimize ve tüm katılımcılarımıza teşekkürlerimizi sunarız. 

 



 

 



 

 



 

 



 



 

 



 







 

















 

     

      

         

                      

 

 

          

 

 

 

                                                                                    

 

 

 

 


